REQUERIMENTO Nº  17, de 05  de março de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitável

presença de V. Excia. requerer que seja solicitado do Prefeito do Município de

Bonfinópolis de Minas a instalação do Programa Saúde da Família – PSF no Bairro Frei

Humberto ou Jardim  Cinelândia, Bonfinópolis de Minas, para atender os moradores

dos mencionados bairros, tal solicitação se faz necessária, devido o crescimento

populacional da nossa cidade, sem contar que contribui com a qualidade de vida dos

bonfinopolitanos.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 05 de março de 2015.

 VEREADOR REGINALDO PALMA